
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 23.07.25 2:25:57

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

FELLOWES 125I

Cena celkem: 19 505 Kč
 (bez DPH: 16 120 Kč)
Běžná cena: 21 455 Kč
Ušetříte: 1 950 Kč
Kód zboží: ELKFEL1096
Part No.: felsh125i
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Fellowes 125i

Skartovačka s přímým řezem, která dokáže pojmout až 18 listů papíru najednou. Je také vhodná pro skartování
plastových karet, kancelářských sponek a CD/DVD disků, na které má samostatný odpadní koš. Dále je vybavena
senzorem proti zaseknutí papíru a senzorem bezpečnosti SAFE SENSE, který automaticky zastaví skartovací stroj při dotyku
rukou v oblasti vstupního otvoru. Funkce úspory energie vypne zařízení po dvou minutách od ukončení skartování.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ řezu: přímý
Šířka vstupu: 230 mm
Šířka řezu: 5,8 mm
Rychlost řezu: 5 m/min
Formát: A4
Bezpečnostní úroveň podle NBÚ: 1 - vyhrazené
Bezpečnostní stupeň DIN: P2, T2, O2
Objem odpadního koše: 53 l
Barva: černá


